Botiquín e insumos en fase 

constructiva 
1 Global 500.00 

A exigir al 

contratista 

Imprevisto para otros costos 

de manejo ambiental 
- Global 500.00 Promotor 

El costo de la gestión ambiental durante la construcción de la cancha de futbol sintética se 

estima en Seis mil doscientos (B/. 6,200.00) Balboas. 

12. Lista de profesionales que participaron en la elaboración del Estudio de Impacto 

Ambiental 

Profesional  Función  

Marcelino Mendoza Consultor Coordinador 

Fernando Cárdenas Consultor colaborador 

12.1.  Firmas Notariadas